К О М И Т Е Т  ПО О Б Р А З О В А Н И Ю
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Л О К Т Е В С К О Г О  Р А Й О Н А

А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

П Р И К А З

11 ______января______2021 __ г. № 1/4
г. Горняк

О внесении изменений и дополнений в приказ комитета по образованию «Об
утверждении Положения о порядке обеспечения содержания зданий и сооружений
муниципальных образовательных учреждений, обустройства прилегающих к ним

территорий» № 80/8 от 04.06.2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря
2012 года № 27Э-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" приказываю:

1. Внести изменения и дополнения в приказ комитета по образованию Администрации
Локтевского района Алтайского края «Об утверждении Положения о порядке обеспечения
содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений,
обустройства прилегающих к ним территорий» № 80/8 от 04.06.2018 г.:

1.1 пп.2,3,4 п. 1.2 исключить.
1.2 пп.2 п. 1.2 читать в следующей редакции: «- от сентября 2020 № 28 «Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи».

2. Технику-программисту комитета по образованию (А.И. Мандриченко) разместить
настоящий приказ на официальном сайте комитета по образованию Администрации
Локтевского района.

настоящего приказа оставляю за собой.

П.П. Одинцев

3. Контроль-исполнения

Д а й  \  ’ЩII ^ ̂
Председатель
комитета^ ]азованию

У  \

А